

ANEXO I/DETALLE DE MATERIALES A SUMINISTRAR A OBIMASA

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNIDAD	PRECIO TOTAL
40	RECOGEDOR METALICO GALVANIZADO	6,00 €	240,00 €
40	CEPILLO BARRENDERO 500MM MARR PALO+GARRA	6,50 €	260,00 €
20	BATEFUEGO MANGO FIJO ALUMIN. PALA NERVADA	36,00 €	720,00 €
700	ML.MALLA ANTIHIERBAS 105GR. 1000*100	3,00 €	2.100,00 €
200	BIG BAG 900*900*900	7,00 €	1.400,00 €
60	CAPAZO 40 LITROS -PLASTICO-	5,00 €	300,00 €
600	SACO RAFIA ESCOMBROS 55CM*85 25KG	0,50 €	300,00 €
600	MT. CUERDA PARALLEL 10,5 MM 200MT	1,50 €	900,00 €
80	GUANTES CUERO TFGV FLOR BLANCO T.9	3,00 €	240,00 €
120	INSECTICIDA PICUDO DE LA PALMERA 50ML	8,00 €	960,00 €
40	MANGO AZADA	5,00 €	200,00 €
40	MANGO AZADA MADERA	3,50 €	140,00 €
40	MANGO RASTRILLO	2,00 €	80,00 €
2	ARRANCADOR 12/24V BOOSTER	600,00 €	1.200,00 €
20	DISOLVENTE UNIVERSAL M60 25 LTS	52,00 €	1.040,00 €
10	BROCA MULTICONSTRUCCION 8*80MM	3,00 €	30,00 €
10	BROCA MULTICONSTRUCCION 10*80MM	4,00 €	40,00 €
10	BROCA MULTICONSTRUCCION 12*90MM	5,50 €	55,00 €
30	MANGUITO UNION MUTICAPA 20	1,50 €	45,00 €
40	CODO DOBLE MULTICAPA 20*2,00	2,00 €	80,00 €
30	CODO H MULTICAPA 20*1/2H	2,00 €	60,00 €
20	T H MULTICAPA 20/1/2H *20	3,00 €	60,00 €
200	MT. TUBO MULTICAPA AL-PERT 20 R.100	1,00 €	200,00 €
20	RACOR FIJO H MULTICAPA 20*1/2H	1,50 €	30,00 €
20	RACOR FIJO M MULTICAPA 20*1/2M	1,50 €	30,00 €
30	MANGUITO REPARAC. TAPAPOROS 18" GEBO COBRE	5,00 €	150,00 €
30	MANGUITO REPARAC. TAPAPOROS 22" GEBO COBRE	6,30 €	189,00 €
20	CINTA PERFORADA GALV. CIPE 1708 10M/17*0,8	2,50 €	50,00 €
20	CARRETILLA AMARILLA C1 550P DESMON R/NEU	32,20 €	644,00 €
40	ABONO NPK LIQUIDO GERANIOS 1LT	5,50 €	220,00 €
100	MT. MANGUERA PLANA 25MM	1,50 €	150,00 €
400	MT. TUBO PE-40 BD AENOR 10 AT. 25MM	2,00 €	800,00 €
400	MT. TUBO PE-100 AD AENOR 10 AT. 63MM	3,00 €	1.200,00 €
30	POsTE DE MADERA DIAMETR 10*250	14,00 €	420,00 €
30	POSTE MADERA DIAM. 10*300CM	15,00 €	450,00 €
20	TAJAMATA	43,00 €	860,00 €
66	REVESTIM. EMUCRILL PET. ALBERO R510 12 L.	25,50 €	1.683,00 €
		TOTAL	17.526,00 €